



شهردار منطقه ۳ تبریز:

## ۵۰ درصد اعتبارات عمرانی استانی شود



اگر دولت نقدینگی برای پرداخت ندارد می تواند از اسناد خزانه استفاده کند اسناد خزانه در حال حاضر نقش شبه پول را دارد

## نخستین بیمارستان توانبخشی کشور در تبریز راه اندازی می شود

تعداد کل شهدای استان ۹ هزار و ۸۰۷ نفر است تلاش ما، ارائه خدمات شایسته به این عزیزان است تجهیز و گسترش مرکز فیزیوتراپی صدرا

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# ۷۰ درصد از عملیات خاکی مسیر گشایی خیابان ارتش تبریز اجرا شد



ITM 475 4WD

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

وی با بیان این که همایش بین المللی، علمی و تخصصی تبریز و انقلاب مشروطه با حضور پژوهشگرانی از کشورهای منطقه، برگزار می شود افزود: ۵ مقاله از منطقه قفقاز در این همایش پذیرفته شده است و ۳ سخنران هم در روز همایش از این منطقه خواهد بود.

جوانپور با تاکید بر ایرانی - اسلامی بودن ماهیت مشروطه خواهی در تبریز و نقش مهم تبریز در شکل گیری، توسعه و پیروزی مشروطه افزود: در این همایش تلاش می شود، نقش برجسته آذربایجان و تبریز در پیروزی انقلاب مشروطه نمایان تر شود.

وی یادآور شد: بازخوانی موضوع مشروطه، تفسیر و تفهیم انحراف جریان مشروطه، معرفی شناسنامه فرهنگی و تاریخی تبریز همزمان با رویداد تبریز ۲۰۱۸ و ایجاد ارتباط میان دانشگاهها و آموزش و پرورش از اهداف اصلی این همایش است.

همایش بین المللی تبریز و انقلاب مشروطه ایران به همت دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، بسیج فرهنگیان استان، اداره کل آموزش و پرورش، شهرداری تبریز، معاونت فرهنگی سپاه و دانشگاه های استان، ۱۴ مرداد در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز برگزار خواهد شد.

## برگزاری همایش بین المللی تبریز و مشروطه



دبیرخانه همایش ارسال شده است. به گفته وی حدود ۷۰ مقاله به طور خاص با موضوع و محورهای همایش مرتبط بود و از این تعداد ۲۵ مقاله برگزیده و در قالب کتاب همایش چاپ و ۱۰ مقاله هم به صورت مقالات برگزیده در قالب سخنرانی در روز همایش ارائه خواهد شد.

همایش بین المللی تبریز و انقلاب مشروطه ایران، ۱۴ مرداد امسال به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ جوانپور رییس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و رئیس ستاد برگزاری این همایش گفت: ۱۸۶ مقاله در ۱۸ محور عمدتاً با محوریت تبریز به



## کسب مال ۴۰ میلیارد تومانی نماینده به روایت سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان

داشته باشد جرمی مرتکب نشده، آن فرد می تواند پولش را در بانک و یا موسسه مالی سپرده گذاری کند.

وی افزود: آقای خجسته مطرح کرده که نماینده ای ۴۰ میلیارد تومان در موسسه مالی و اعتباری سپرده گذاری کرده، بنده این فرد را می شناسم، این فرد پیش از دوران نمایندگی به دلیل شغلی که داشته توانسته کسب مال کند لذا این پول ربطی به دوران نمایندگی اش ندارد.

سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان در عین حال گفت: تا امروز هیچ شکایت و یا گزارشی در این باره به هیات نظارت واصل نشده است، به هر حال برخی از نمایندگان در سالیان قبل شغل هایی داشته که درآمدزا بودند به همین دلیل به خودی خود داشتن

سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان با تاکید بر اینکه داشتن مقادیر زیادی پول برای نمایندگان تخلف و جرم محسوب نمی شود، گفت: اینکه گفته شد یک نماینده ۴۰ میلیارد تومان در موسسه مالی و اعتباری سرمایه گذاری کرده به خودی خود تخلف نیست مگر آنکه این پول از طریق رانت و اختلاس و فساد حاصل شده است که طبق بررسی های ما این پول در دوران نمایندگی این فرد به دست نیامده است.

محمدجواد جمالی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به صحبت های اخیر خجسته رییس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مبنی بر سپرده گذاری ۴۰ میلیارد تومانی یک نماینده در موسسه مالی و اعتباری، گفت: صرف اینکه فردی پول و یا منابع مالی













**اوقات شرعی**

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۳۴:۴۴	۰۶:۲۰:۱۶	۱۳:۳۱:۱۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۴۲:۲۳	۲۱:۰۳:۳۱	۰۰:۳۸:۳۳

**پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما**  
توانمندی در دانایی و آگاهی است.  
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.  
www.ajabshirema.ir

## فاصله طبقاتی طغیان می کند



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، با انتقاد از وضعیت اقتصادی کشور، گفت: متأسفانه از اهداف مقدس نظام اسلامی فاصله گرفته ایم، زندگی اشرافی گری در افراد به ویژه مسئولان شدت یافته و فاصله طبقاتی طغیان می کند.

به گزارش خانه ملت، ضیاء الله اعزازی ملکی در نشست علنی یکشنبه (۳۱ تیرماه) مجلس شورای اسلامی، در نطق میان دستور خود ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس به ویژه فرماندهان عزیز شهدای باکری، گفت: بنده در دوران جنگ از رزمندگان فرمانده حمید باکری بوده ام و ایشان به رزمندگان سفارش کرده بودند که سعی کنید که شهید شوید زیرا بعد از دفاع مقدس برای دلسوزان سخت خواهد بود اکنون از تریبون مجلس می گویم فرمانده عزیزم عجب فرمایشی داشتید که در هیچ جای دنیا و هیچ دانشمندی نمی توانست این پیش بینی که این اندازه درست باشد یادآور شود.

نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه مردم مشکلات اساسی دارند، افزود: گرچه تحمل مردم عزیز بسیار بالاست با وجود اینکه در همه جا تذکرات لازم به دولت داده شده اما گویا گوش شنوایی وجود ندارد.

وی با تأکید بر اینکه متأسفانه فقیر هر روز فقیرتر و غنی غنی تر می شود، تصریح کرد: از اهداف مقدس نظام اسلامی فاصله گرفته ایم، زندگی اشرافی گری در افراد به ویژه مسئولان شدت یافته و فاصله طبقاتی طغیان می کند.

این نماینده مردم در مجلس دهم، با انتقاد از جایگزینی رابطه به جای ضابطه، گفت: این نوع رفتارها در دستگاه های اجرایی غیرقابل کتمان است و مردم از ما بهتر می دانند، از این رو باید بدانیم که همین عوامل است که نظام را تهدید کرده، باید واقعیت را قبول کرده و به فکر اصلاح آن باشیم، قبیل از اینکه دیگران از ما حساب بخواهند باید خودمان به فکر حساب و کتاب باشیم.

اعزازی با اشاره به فرمایش امام

## ۵۰ درصد اعتبارات عمرانی استانی شود



استاندار آذربایجان شرقی گفت: قبل از این تنها ۱۰ درصد از اعتبارات عمرانی، استانی بود و مدت ها بعد این ۱۰ درصد به ۳۰ درصد ارتقا یافت، اما ما اعلام آمادگی می کنیم که با دریافت ۵۰ درصد از اعتبارات عمرانی به نحو بهتر مدیریت کنیم.

به گزارش تسنیم، مجید خدابخش در چهل و دومین جلسه شورا گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان که در اتاق بازرگانی تبریز به منظور بررسی مشکلات مربوط به اسناد خزانه برگزار شد، با تأکید بر این که استانداردهای حسابداری، ضوابط حسابرسی و ضوابط دیوان محاسبات همه باید تغییر پیدا کنند، اظهار داشت: بند بند اسناد دیوان محاسبات، بازرسی و حتی استاندارد مالی باید متناسب با اسناد مالی اصلاح شود.

وی افزود: اگر یک قسمت از این استانداردها اصلاح شود و قسمت دیگر اصلاح نشود، به اقدامات ضربه خواهد خورد.

استاندار آذربایجان شرقی با انتقاد از این که پیمانکار بدون این که پولی دریافت کند کار انجام می دهد، تصریح کرد: استانداردها بر این روال است که پیمانکار باید در ابتدای کار ۲۵ درصد از پیش پرداخت خود را دریافت کند.

وی با پیشنهادی مبنی بر این که اگر دولت نقدینگی برای پرداخت ندارد می تواند از اسناد خزانه استفاده کند، ابراز داشت: اسناد خزانه در حال حاضر نقش شبه پول را دارد.

خدابخش در ادامه با بیان این که ما اسناد خزانه را پول تلقی می کنیم گفت: با اسناد خزانه می توانیم پیش پرداختها را با این روش تسویه کنیم و آن را به منزله پول تلقی کنیم، در غیر این صورت در هر قدم از کار به مشکل بر خواهیم خورد.

وی با ارائه پیشنهادی در رابطه با پرداخت بدهی قرارداد پیمانکاران، عنوان کرد: در پرداخت قرار داد پیمانکاران اسناد خزانه به عنوان پیش پرداخت و به

منزله پول پرداخت شود و سازمان تامین اجتماعی به محض دریافت اسناد خزانه آن را صادر کند و به زمان دریافت اسناد موکول نکند تا قدرت خرید پیمانکار را به وسیله اسناد خزانه حفظ کند.

استاندار آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: حفظ قدرت خرید کاملاً منطقی، لازم و قابل اجرا است و باید پیگیری بود تا اجرایی شود، در غیر این صورت باید بساط تمام پیمانکاران را جمع کنیم تا حذف شوند.

وی با انتقاد از طرح مشکل از سوی مسئولین استانی گفت: استان آذربایجان شرقی از استان های درجه اول کشور محسوب می شود و مسئولین ذی ربط باید با توان مدیریتی بالای خود به جای طرح مشکل به ارائه راه حل بپردازند.

خدابخش با اشاره به این که در اکثر نقاط دنیا از معمار قرارداد برای تنظیم قراردادهای استفاده می کنند، گفت: معمار قرارداد با تحقیق در بین آئین نامه ها و شناسایی تعارضات موجود، به اصلاح قراردادها می پردازد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام آمادگی مبنی بر این که ۵۰ درصد از اعتبارات عمرانی، استانی شود، ابراز کرد: قبل از این تنها ۱۰ درصد از اعتبارات عمرانی، استانی بود و مدت ها بعد این ۱۰ درصد به ۳۰ درصد ارتقا یافت، اما ما اعلام آمادگی می کنیم که با دریافت ۵۰ درصد از اعتبارات عمرانی به نحو بهتر مدیریت کنیم و نتایج قابل قبول تر از سطح کشوری به دست آوریم.



# انتشارات شکوریان

## کتاب خدا روح است

### شب بگردید بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳  
تلفن: ۰۲۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۲۱-۳۵۲۵۹۷۵۶ - همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳  
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com